
Yaz Okulu
24 Haziran-12 Temmuz 2024
16 Temmuz-2 Ağustos 2024

5-23 Ağustos 2024



Fide Okullarının her biri 3 haftadan oluşan 3 dönemlik 
Yaz Okulu programıyla öğrenciler çok renkli bir yaz yaşayacaklar. 

Alanında uzman ve deneyimli eğitmenlerin görev alacağı program,  
24 Haziran’da başlayacak ve 23 Ağustos’ta tamamlanacak. 

Fide Okulları Serpil Yazıcı Kampüsünde gerçekleştirilecek 
Yaz Okulumuzda çocuklar; kürek, tenis, Game on English, okçuluk, 
akıl oyunları, arkeolojik kazı gibi keyifle katılacakları pek çok 
içerikle buluşacaklar.
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Go Atölyesi 
5-8 Yaş & 9-12 Yaş

Go; dünyanın en eski, en basit ve en karmaşık strateji oyunudur. Şans ögeleri içermeyen bir zeka 
oyunu olduğunu da belirtmek gerek. İlk kayıtlara göre, MÖ 2200 yıllarında Çin’de bir kral olan Yao, 
oğlu Tan Chu’nun zekasını geliştirmek amacıyla bu oyunu icat etmiştir. Efsanelere göre Go, 
“yin-yang”ı ve “gece-gündüz”ü temsil etmektedir.
      
Go yalnızca bir oyun değil aynı zamanda bir gelenektir. Bu geleneğin en önemli değerleri ise 
tevazu, nezaket ve saygıdır. 

Go, hayatın tahta üzerindeki yansımasıdır. Go’nun içindeki taktikler ve değişimlerle gerçek hayat 
arasında güçlü bir bağ vardır.
      
Kısacası Go; bir oyundan daha fazlası, bir kimlik ve değerler bütünüdür.

Eski bir Japon Go ustasının dediği gibi,
“Öğrenmek için birkaç dakika, ustalaşmak için ise bir ömür...” 
     
Eğitmen: Deniz Çavuşoğlu - Fide Okulları Öğretmeni & Go Atölyesi Eğitmeni



Game on English & DIY 
5-8 Yaş & 9-12 Yaş

Birlikte hazırlayacağımız lezzetli atıştırmalıklar eşliğinde yemyeşil bahçemizde piknik yaparken 
İngilizce hikâyeler okuyup canlandıracağız. “Kendin Yap” projeleri ile odamızda kullanabileceğimiz 
renkli objeler üretip yaptıklarımızı İngilizce sunumlarla birbirimize anlatacağız. Hazine avına çıkıp 
keyifli oyunlar da dahası… Haydi, Fide Yaz Okulunda buluşalım!

Eğitmen: Pınar Akın - Fide Okulları İngilizce Öğretmeni 

Arkeolojik Kazı Atölyesi 
5-8 Yaş & 9-12 Yaş

Bu atölyede çocuklar, uzman arkeolog ve konservatör eşliğinde kazı yapacak; eserlerin toprak 
altından çıkarılıp müzeye dek olan yolculuğuna tanıklık edecekler. Arkeoloji bilimi ile yakından tanışıp
arkeolojinin bilimsel yöntemlerini kullanmayı öğrenecekler.
     
Eğitmenler: jr.archaeologist’ten Merve Şahin, Sinan Eren, Kübra Belkız Altınsoy 



Müzikle Her Şey Atölyesi  
5-8 Yaş & 9-12 Yaş

Müzikle Her Şey Atölyesi’nde öğrencilerimiz; vurmalı çalgılar ve beden perküsyonu çalışmalarıyla 
ritim duygusunu, ksilofon ve metalofon gibi çalgılarla el becerilerini ve müzikal yaratıcılıklarını 
geliştirecekler. Çalgılarla müzik yapacaklar, şarkılar söyleyip bol bol dans edecekler. Müzikli oyunların 
yer alacağı bu atölyede çocuklar bir yandan müzikal yeteneklerini keşfederken diğer yandan ekip 
çalışması ve iş birliği becerilerini de geliştirme fırsatı bulacaklar.  

Eğitmen: Hakan Yılmaz - Müzik Öğretmeni

Çağdaş Sirk Sanatları Atölyesi 
5-8 Yaş 

Çocuklar temel jonglörlük egzersizleri ve sirk oyunları içeren bu atölyede bir-iki-üç top ve tül kullanarak 
reflekslerini, el-göz koordinasyonunu ve bedenin başka bir objeyle arasındaki ritmini geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yapacaklar. Ayrıca, kısa tahta bacaklar ve hulahoplarla denge çalışmaları içeren keyifli 
pratiklerle sirk sanatlarını daha yakından tanıyacaklar. 

Eğitmenler: Kabile Sirk ve Sahne Sanatlarından Mahir Akgündoğdu, Özgür Kavurmacıoğlu, İpek Gürdeniz



Jimnastik Atölyesi 
5-8 Yaş 

Jimnastik, tüm sporların temeli olarak tanımlanır. Küçük yaşlardan itibaren başlanabilen olimpik 
bir branştır. Jimnastik atölyemizde çocuklar; denge, kuvvet, çabukluk, esneklik, el-göz, sinir-kas 
koordinasyonu kontrolünü ve bedeni bilinçli kullanabilme becerisini deneyimleyecekler; temel 
jimnastik hareketlerini öğrenecekler.

Eğitmen: Ufuk Emre Arslan - Fide Okulları Beden Eğitimi Öğretmeni

Sanat Atölyesi 
5-8 Yaş & 9-12 Yaş

Öğrenciler sanatın iyileştirici gücünden faydalanarak bazen duygularını renklerle dışa vuracak 
ve arkadaşlarına anlatacak bazen alışılmışın dışına çıkıp sıradan bir bulutu bambaşka bir eşyaya 
dönüştürecek bazen de legoları kullanarak kendi karakterlerini, şehirlerini yaratıp özelliklerini 
arkadaşlarıyla paylaşacaklar. 

Eğitmen: Güneş Ayırtır Erol - Fide Okulları Görsel Sanatlar Öğretmeni



Kürek  
5-8 Yaş & 9-12 Yaş

Kürek sporu sırasında % 60 alt vücut, %30 karın ve % 10 kollar olmak üzere tüm vücut koordineli bir 
şekilde çalışır. 

Kürek sporu; duruş bozukluklarının giderilmesinde  büyük rol oynar, fiziki kondisyonu, dengeyi ve 
dayanıklılığı artırır, stresi azaltır, hızlı düşünme ve karar verme yetisini geliştirir.

Kürek sporu; çocukların suda  güvenli bir şekilde zaman geçirdiği, hem ruhsal hem de fiziksel olarak 
gelişimlerine katkı sağlayan, aidiyet duygusunu ve arkadaşlığı pekiştiren harika bir takım sporudur.

Eğitmenler:  İABD (İdealtepe Amatör Balıkçılar Derneği Kürek Kulübü) Millî Sporcuları



Okçuluk
9-12 Yaş

Okçuluk, fiziksel güç gerektiren bir spordur. Özellikle vücudun üst bölgesini önemli derecede geliştirir, 
postüre olumlu fayda sağlar. Denge ve koordinasyonun sağlanmasında, dikkat ve odaklanmanın 
gelişiminde  etkilidir. Dikkat eksikliği olan çocuklarda okçuluk sayesinde olumlu yönde gelişim 
sağlanabilir. Okçuluk aynı zamanda çocuklara sabır ve sebat etmeyi, kendine güvenmeyi, kendini 
geliştirmeyi öğretir. 

Eğitmen: Numan Can Kahraman - Arena Okçuluk ve Anka Okçuluk Kulüpleri Antrenörü 

Tenis 
5-8 Yaş & 9-12 Yaş 

Yaz Okulumuzun tenis derslerinde çocuklar temel düzeyde tenis branşıyla tanışacaklar. El göz 
koordinasyonu, denge, çabukluk, hız ve benzeri motorik özelliklerin gelişimine yönelik eğitsel oyunlarla 
çalışmalar yapacaklar. Tenisi hem öğrenecekler hem de sevecekler. 

Eğitmenler: Shape Tenis Akademisi Millî Sporcuları 



Satranç   
5-8 Yaş 

Satranç derslerimiz çocukların eleştirel, yansıtıcı düşünme becerilerini geliştirerek çok yönlü 
düşünebilmelerine olanak sağlayacak. Bu atölyede çocuklar rekabet koşulları oluştuğunda kendisine 
ve başkalarına saygılı olma ve bunu davranışlarıyla gösterebilme kapasitesilerini geliştirip kendi 
kendini yönetebilme becerilerini güçlendirecekler.

Eğitmen: Ayşe Akmermer - Türkiye Satranç Federasyonu Satranç Antrenörü

Dans Atölyesi 
5-8 Yaş

Atölyemiz, öğrencilerin güneşi selamladıkları esneme çalışmaları ile başlayacak ve hep birlikte 
Güneş Çemberi oluşturulacak. Öğrencilerimiz; Hiphop, Latin, Pop, Lirik Dans gibi pek çok farklı dansı 
adımları, sayıları ve müzikleri ile öğrenecekler. Dersin sonunda yine çemberde toplanıp o günü 
değerlendirecekler. 

Eğitmen: Ece Yakar - Dans Eğitmeni



Bilişim Atölyesi 
5-8 Yaş & 9-12 Yaş 

Öğrenciler Bilişim atölyesi Matata Lab robotik setiyle kodlama dünyasına giriş yaparak harika 
bir maceraya adım atacaklar. STEM konularını öğrenirken yardımcı robot eşliğinde kodlama 
literatürünün hareket, döngü, fonksiyon ve sayı bloklarını keşfedecekler.

Eğitmen: Burcu Barış - Fİde Okulları Bilişim Teknolojileri Öğretmeni

Drama Atölyesi    
5-8 Yaş & 9-12 Yaş 

Bu atölye programında çocukların sosyal gelişimini destekleyecek kurallı oyunlar olacak. Çocuklar, 
bazen lider olmayı bazen takım arkadaşı olmayı deneyimleyecekler. Hikâyelerin görsellerinden 
yola çıkıp yarım bırakılan hikâyeleri hayal güçlerini kullanarak tamamlayacaklar, yepyeni hikâyeler 
yaratacaklar.

Eğitmen: Sevgi Ezgi Yaşar - Drama Eğitmeni



Fide Yaz Okulu Hakkında Genel Bilgiler     
• Fide Yaz Okulu, Fide Okulları öğrencilerinin yanı sıra 5-8 yaş ve 9-12 yaş aralığındaki tüm çocukların 
katılımına açıktır. Öğrenciler, yaşlarına göre küçük gruplara ayrılarak eğitimlere ve etkinliklere 
katılacaktır.
     
• 3 dönemden oluşan Yaz Okulunun takvimi aşağıdaki gibidir:
1. Dönem: 24-28 Haziran, 1-5 Temmuz, 8-12 Temmuz
2. Dönem: 16-19 Temmuz, 22-26 Temmuz, 29 Temmuz-2 Ağustos
3. Dönem: 5-9 Ağustos, 12-16 Ağustos, 19-23 Ağustos

Yaz Okulumuz 3 dönemden oluşmaktadır. Öğrencimizin programını aynı dönemin 3 haftasını 
seçerek ya da farklı dönemlerden birer hafta seçerek oluşturabilirsiniz. Farklı dönemlerden 
seçtiğiniz haftalar için o haftanın aşağıdaki tabloda belirtilen ücreti dikkate alınmalıdır. Öğrencinin 
devamsızlığı, programı yarım bırakması ya da kesin kayıt sonrasında kayıt iptali durumunda 
ücret iadesi yapılmaz.
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3. Dönem 
5-23 Ağustos 2024
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• Yaz Okulu kayıt başvurusu için son tarih 10 Haziran 2024 Pazartesi günü saat 16.00’dır. 

• Öğrencinin yanında getirmesi gereken malzemeler:
Yedek kıyafet
Spor çanta
Şapka
Matara
Güneş kremi
     
• Tenis dersleri, Ataşehir’de  bulunan Shape Tenis Akademisinde, millî takımda görev alan tecrübeli 
antrenörler eşliğinde  gerçekleştirilecektir. Öğrencilere tenis raketi okulumuz tarafından 
verilecektir.

• Kürek dersleri İABD’nin (İdealtepe Amatör Balıkçılar Derneği Kürek Kulübü) Maltepe sahilindeki 
tesislerinde gerçekleştirilecek, derslerde kulübün millî sporcularından oluşan tecrübeli antrenör 
ekibi eğitim verecektir. Eğitimlerde, öğrencilerin can yeleği takması zorunludur, can yelekleri 
öğrencilere kulüp tarafından verilecektir. Eğitimlere güvenlik teknesi de eşlik edecektir.

• Okçuluk dersi malzemeleri okulumuz tarafından verilecektir.



• Fide Okulları Yaz Okulu programı kapsamında bir sağlık çalışanı görevli olacaktır.

• Yaz Okulunda servis hizmeti, kayıt başvurularına bağlı olarak planlanacaktır. 
Yeterli servis başvurusu olmadığı takdirde, ailelerin çocuklarını Yaz Okuluna kendi imkânları ile 
getirmesi gerekecektir. Servis hizmeti verilmesi durumunda ise servis ücreti, Yaz Okulu ücretine 
dahil olmayacaktır. 
        
• Fide Yaz Okulunun tüm yaş gruplarında minimum kontenjan 24 kişiliktir. Belirlenen kontenjandan 
daha fazla başvuru olması durumunda kayıt başvuru sırası dikkate alınacaktır.
         
• Fide Yaz Okulunun yemek hizmeti (kahvaltı, öğle yemeği, ikindi atıştırmalığı) 
Fide  Mutfak tarafından gerçekleştirilecektir. 

• Öğrencinin programa katılamayacağı durumlarda velisinin bir gün önce okulu bilgilendirmesi 
programın işleyişi açısından önemlidir. Bilgilendirmeler bilgi@fideokullari.k12.tr e-posta adresine 
ya da 444 4 157 nolu telefondan yapılabilir.



• Kayıt işleminizi buradan gerçekleştirebilirsiniz. Başvurunuzun ardından kayıt ekibimiz sizinle 
iletişime geçecektir.

• Kesin kayıt işleminizi gerçekleştirdikten sonra Mali İşler Departmanımız e-posta aracılığıyla 
sizinle iletişime geçecektir. Ödemelerinizi aşağıdaki yöntemlerden birini tercih ederek 
gerçekleştirebilirsiniz:
Vakıfbank Vinov ödeme talimatı (Vakıfbank Vinov’la ödemelerinizi vade farksız 3 taksit ile 
gerçekleştirebilirsiniz.) 
Kredi kartı (Kredi kartı ile ödemelerde kredi kartı komisyonu yansıtılmaktadır.)
Havale/EFT 

KÖKNAR EĞİTİM HİZMETLERİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
Banka: Vakıfbank
IBAN TR26 0001 5001 5800 7304 9593 79


